
O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 23ZA-002975 

Evidenční číslo (1SPROF1N/ISPROFOND): 500 115 0009 
Název veřejné zakázky: 511 mechanizace - oprava klimatizace v admin.budově

SSÚD č. 13

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
SSÚD č. 13
Bankovní spojení: ČNB 
Čí...................................................
....O: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Obchodní jméno: KLIMA -  CLASSIC
s.r.o.
Adresa: Kbelská 618/44, 198 00 Praha 9 
IČO: 63672448 
DIČ: CZ63672448 
Kontaktní osoba: .................

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: SSÚD č. 13 U Dálnice 399, 289 14 Poříčany

Kontaktní osoba Objednatele: .........................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury zasílejte na adresu: SSÚD č. 13 U Dálnice 399, 289 14 Poříčany

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je  stanoven na 30 dnů ode dne 
doručeni faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele 
se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 
registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem 
zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto

Stránka 1 z 2



objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení 
důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících

Objednáváme u Vás: opravu klimatizace v administrativní budově SSÚD č. 13 v rozsahu viz 
cenová nabídky, která je přílohou této cenové nabídky.

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 1 měsíce od účinnosti 
objednávky

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 170 722,- / 206 574,-

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele
............................................ ........................

Dodavatel akceptací této objednávky současně potvrzuje, že není ve střetu zájmů dle 
§ 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, tj. není obchodní 
společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., 
o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního 
správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 
představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Cenová nabídka

Za Objednatele: ...... ........... .......... ............................ ....................................................

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYWÁŘEJÍCÍCHDŮJÉRUPRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, JE  ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Stránka 2 z 2



Ředitelství silnic a dálnic ČR

Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4 - Nusle

^  K l í m  A-CL AS SlC
Autorizované obchodní zastoupení, montáž a servis klimatizace

NÁVRH ŘEŠENÍ 
provedení opravy 

klimatizačního zařízení
Název zakázky: Číslo obch. případu:

Ř SD  S S Ú D  č .13  P o říčan y  - o p rava  systém u  V R F 0 4 2 0 0 3 8 0 0
Níže uvedené ceny v rozpisu jsou bez DPH!

Rozpis základních dodávek náhradních dílů: ks Cena za ks Celkem Kč

motor ventilátoru r\ r- r*r\r\ r\r\ r\ 1— r*r\r\ r\r\ i/ s

kompresor
PCB-IPDU - kompresorová řídící deska
PCB-IF - komunikační deska
Sleva na dodávky
Rozpis práce a materiálu:

oprava - zjištění závady a výměna dílů

_____________ I_______________"

ostatní materiál a režijní náklady 1,0

_______
Hodnota DPH (Kč) DPH Cena vč. DPH (Kč) Cena bez DPH (Kč)

35 852,00 Kč 21 %  206 574,00 Kč 170 722,00 Kč
Při montáži zařízení do bytu soukromých osob bez komerčního využití platí sazba 5% DPH! (nutnost čestného prohlášení!) Cena za opravu je stanovena jen předběžně!

Poznámka:

Cena opravy zahrnuje předpokládané náklady a pracnost. Výsledná cena bude účtována dle skutečnosti.

Obchodní podmínky: hotově / převodem před montáží faktura se splatností 30 dnů

Způsob platby: záloha bez zálohy Kč % doplatek: 206 574,00 Kč 100

Záruční doba: záruka měsíců (při následném provádění servisu a čištění zařízení min. x ročně)

Termín opravy: do 4 týdnů od objednání Typ provozu, prostředí:

Platnost nabídky: 

Objednatel zajistí:

Nabídka neobsahuje:

do 12.08.2022 Pevný termín opravy:

přístup k jednotkám, parkování pro servisní vozidlo

nepředvídatelné materiálové položky, opravy dříve nespecifikovaných 2

<3
Digitálně podepsal 
DatunPfŽfit.2022 9:49:2SW2:00

__________datum nabídky_____________________vypracoval________
KL
IČ:
htti


